Flexibel
•	Verbindlich für alle PV-Anlagen
	 ab 30 kVA
•	Universell einsetzbar
SMA GRID GATE
Der regelkonforme NA-Schutz für Anlagen ab 30 kVA
Einfach, verlässlich, typisch SMA – die Lösung für PV-Anlagen ab 30 kVA am Niederspannungsnetz: Das SMA Grid Gate
ermöglicht die regelkonforme Anlagen-Inbetriebnahme nach VDE-AR-N 4105, da es den ab 2012 verbindlichen Netz- und

Garantie 5 Jahre
Zertifikate und Zulassungen
Typenbezeichnung
230 V
80 – 280 V
50 Hz
45 – 52 Hz
6 A
250 V
3
16 A
II
III
100 / 75 / 55 mm
0,2 kg
-20 °C – 50 °C
1 W
IP 20
10 – 90 %
70 – 106 kPa
3000  m ü. NN
3K5
1 %
Schraubklemme
Grafik
3-Taster
Serienausstattung
CE / VDE-AR-N 4105
GRIDGATE-10
Technische Daten SMA Grid Gate